
 
 

 

DECYZJA Nr 12/2025 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie drugiej rekrutacji uzupełniającej na wyjazdy nauczycieli akademickich 

w celach dydaktycznych oraz dydaktyczno-szkoleniowych (STA) 

do krajów partnerskich w ramach programu Erasmus+ KA171  

w latach akademickich 2024/2025 oraz 2025/2026 

(numer projektu: 2023-1-PL01-KA171-HED-000146303) 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się drugą rekrutację uzupełniającą na wyjazdy nauczycieli akademickich w ramach Programu 

Erasmus+ KA171 na Wydziale Nauk Historycznych UKSW. 

 

§ 2. 

W ramach ogłoszonej rekrutacji oferowane są trzy miejsca na wyjazdy do uczelni partnerskiej Cairo 

University w Egipcie wskazanej we wniosku projektowym złożonym przez Wydział Nauk Historycznych 

UKSW. 

 

§ 3. 

Rekrutacja zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadami kwalifikacji pracowników UKSW ogłoszonymi  

w Decyzji nr 16/2024 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zasad rekrutacji nauczycieli 

akademickich, zasad realizacji oraz finansowania mobilności w celach dydaktycznych oraz dydaktyczno-

szkoleniowych (STA) do krajów partnerskich w ramach programu ERASMUS+ KA171 w latach 

akademickich 2024/2025 oraz 2025/2026 (numer projektu: nr 2023-1-PL01-KA171-HED-000146303), 

stanowiącymi Załącznik nr 1 do decyzji. 

§ 4. 

1. Rekrutacja kandydatów odbędzie się w terminie od 25 czerwca 2025 r. do 4 lipca 2025 r.   

2. Dokumenty aplikacyjne należy składać elektronicznie w Dziale Współpracy Międzynarodowej poprzez 

system Microsoft Office 365 w terminie od 25 czerwca 2025 r. do 3 lipca 2025 r. 



3. W terminie do 4 lipca 2025 r. zostanie sporządzona lista kandydatów zakwalifikowanych, 

niezakwalifikowanych oraz lista rezerwowa. 

4. Wszyscy kandydaci, którzy wezmą udział w procesie rekrutacji zostaną powiadomieni  

o wynikach kwalifikacji w formie mailowej. 

 

§ 5. 

Wyjazdy w roku akademickim mogą być realizowane do 30 maja 2026 r. 

 

 

§ 6. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. ucz.  

     Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

 

 


